
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

9º FECHA   - 26 DE NOVIEMBRE DE 2012 -   VICTOR GARCIA

INSCRIPTOS

150 C.C.
Nro Piloto Localidad

3 Cabrera, Claudio Gral. Alvear

8 Alvarez, Horacio Gral. Alvear

14 Ortega, Nestor Gral. Alvear

21 Capella, Pablo Gral. Alvear

24 Lopez, Daniel Gral. Alvear

29 Guillen, Ramiro Gral. Alvear

30 Belloto, Gaston Gral. Alvear

31 Belloto, Rodrigo Gral. Alvear

45 Capella, Miguel José Gral. Alvear

46 De Noni, Ayrton Gral. Alvear

47 Balverde, Adolfo Gral. Alvear

50 Gonzalez, Lucas Gral. Alvear

60 Olguin, Juan Pablo Gral. Alvear

69 Malizia, Pablo San Rafael

77 Longo, Pablo Gral. Alvear

82 Zarategui, Mariano Gral. Alvear

111 Heredia, Roberto Gral. Alvear

123 Reyna, Damian Gral. Alvear

CANT= 18.-



PRIMER SERIE

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 69 Malizia, Pablo 6

2 77 Longo, Pablo 6

3 46 De Noni, Ayrton 6

4 30 Belloto, Gaston 6

5 47 Balverde, Adolfo 6

6 82 Zarategui, Mariano 6

7 45 Capella, Miguel José 6

8 24 Lopez, Daniel 6

9 123 Reyna, Damian 0 No registra paso

Notas: TECNICA     NOVEDAD DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 123 Damian Reyna, No Registra Paso.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-

SEGUNDA SERIE

150 c.c.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 31 Bellotto, Rodrigo 6

2 111 Heredia, Roberto 6

3 21 Capella, Pablo 6

4 8 Alvarez, Horacio 6

5 50 Gonzalez, Lucas 6

6 29 Guillen, Ramiro 6 Apercibimiento

7 3 Cabrera, Claudio 6

8 60 Olguin, Juan Pablo 6

9 14 Ortega, Nestor 1 Abandonó

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:

Kart Nº 14 Nestor Ortega, Abandona en vuelta Nº 1.-

Kart Nº 29 Ramiro Guillen, Apercibimiento por toques reiterados

al Kart Nº 8 Horacio Alvarez.-

Kart Nº 111 Roberto Heredia, Apercibimiento por barrido de

pista al Kart Nº 31 Rodrigo Belloto.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



FINAL DE COMPETENCIA

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 69 Malizia, Pablo 10 Apercibimiento

2 31 Belloto, Rodrigo 10

3 77 Longo, Pablo 10

4 111 Heredia, Roberto 10

5 30 Bellotto, Gaston 10

6 46 De Noni, Ayrton 10

7 21 Capella, Pablo 10

8 47 Balverde, Adolfo 10

9 50 Gonzalez, Lucas 10

10 8 Alvarez, Horacio 10

11 82 Zarategui, Mariano 10

12 123 Reyna, Damian 10

13 24 Lopez, Daniel 10

14 60 Olguin, Juan Pablo 10

15 14 Ortega, Nestor 10

16 45 Capella, Miguel José 9

17 3 Cabrera, Claudio 6 Abandona
18 29 Guillen, Ramiro 2 Abandona

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD.-

Kart Nº 3 Claudio Cabrera, Abandona en vuelta Nº 6.-

Kart Nº 29 Ramiro Guillen, Abandona en vuelta Nº 2.-

EN VUELTA Nº 10 SE DA POR FINALIZADA LA COMPETENCIA PARA  

PRESERVAR LA SEGURIDAD DE LOS PILOTOS.-

TECNICA SIN NOVEDAD:

 


